
UCHWAŁA NR XXXV/239/10  

RADY GMINY KOWALE OLECKIE  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie przejęcia od Skarbu Państwa - Generalnej Dyrekcji Dróg i Autostrad Oddział w Olsztynie części 

zadań z zakresu zarządzania drogami krajowymi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2007 

r. Nr 19, poz. 115, z późn. zm.) Rada Gminy Kowale Oleckie uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Kowale Oleckie od Skarbu Państwa – Generalnej Dyrekcji 

Dróg i Autostrad Oddział w Olsztynie do wykonywania na podstawie porozumienia zadań w zakresie zimowego 

i letniego utrzymania nawierzchni chodnika i ścieżki rowerowej oraz utrzymania kanalizacji deszczowej, znajdujących 

się w ciągu drogi krajowej nr 65, położonych na terenie miejscowości Kowale Oleckie. 

2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi projekt porozumienia, o którym mowa w ust. 1.  

§ 2. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Kowale Oleckie od Skarbu Państwa – Generalnej Dyrekcji 

Dróg i Autostrad Oddział w Olsztynie do wykonywania na podstawie porozumienia części zadań w zakresie utrzymania

urządzeń związanych z drogą – wiat przystankowych położonych w ciągu drogi krajowej nr 65.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowale Oleckie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Bartczak 

 

ID: KWMGT-QAKMS-QNMQV-FANQS-QJBHQ. uchwalony. Strona 1 / 1


